
ANUNCIO DE LA LISTA PROVISIONAL DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS

Se hace pública Resolución de la Alcaldía de fecha  22  de julio de  2020 del siguiente 

tenor

“A la vista de la documentación correspondiente al expediente de Provisión interina del 

puesto de Secretaría-Intervención de este Ayuntamiento, una vez expirado el plazo de 

presentación de solicitudes de admisión en las pruebas de selección, examinada la 

documentación que acompaña y de conformidad con lo establecido en el artículo 20 

del Reglamento General de Ingreso del Personal al Servicio de la Administración 

General del Estado, y el artículo 21.1.g), de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases de 

Régimen Local,

RESUELVO

PRIMERO.  Aprobar  la  siguiente  relación  provisional  de  aspirantes  admitidos  y 

excluidos:

ADMITIDOS

APOLO ROBLES, LAURA

BEJARANO PÉREZ, ANA ISABEL

CALVO ERRANDO, MARIA

HERRERA MORENO, JOSÉ FABIO

JORGE GARCÍA, PATRICIA

LÓPEZ MARTÍN, RAQUEL

LORENZO GIL, MARÍA DEL PUERTO

MUÑOZ RODRIGUEZ, BEATRIZ

NOVELLA DÍAZ, MARÍA TERESA

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
G

N
H

5T
D

D
KS

KS
KS

LP
K6

PP
PG

97
Q

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//v
al

de
la

ca
sa

de
ta

jo
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

3 



PÉREZ PALOMO, OSCAR

RAYO MOZOS, ROCÍO

RODRIGO MARTÍN, MARIO

RODRIGUEZ GONZÁLEZ, NURIA

VENTURA MARTÍN, GERMÁN

EXCLUÍDOS

Ninguno

SEGUNDO.  Vistas  las  propuestas  de  miembros  realizadas  por  los  Organismos 

correspondientes  que  deben  formar  parte  del  Tribunal  que  realizará  la  selección, 

designar como miembros del Tribunal que ha de juzgar las correspondientes pruebas a:

Miembro Identidad
Presidente Don  Jesús  Serrano Escudero
Suplente Don Alberto  García  Ruiz
Vocal Don Luis  Eduardo  de la  Calle  Díaz
Suplente Don Jose  Carlos Bote Saavedra
Vocal Don Juan  Carlos  García  Carranza
Suplente Doña María  Soledad Fernández  Cortés
Vocal Don Ventura  Vaca Correa
Suplente Doña  Alba  Rodríguez  Roncero
Secretario Doña  Ana  Rosa Nevado Pulido
Suplente Doña María  Gómez  García

TERCERO. Notificar  la  presente  resolución  a  los  miembros  designados  para  su 

conocimiento.

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
G

N
H

5T
D

D
KS

KS
KS

LP
K6

PP
PG

97
Q

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//v
al

de
la

ca
sa

de
ta

jo
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

 d
e 

3 



CUARTO. Publicar  la  relación  provisional  de  admitidos  y  excluidos,  así  como  la 

composición del Tribunal de Selección, en la sede electrónica de este Ayuntamiento 

[dirección  https://valdelacasadetajo.sedelectronica.es/info.0 y  en  el  Tablón  de 

Anuncios.

Los  aspirantes  excluidos  disponen de un plazo de cinco días  hábiles,  a  partir  de la 

publicación  de este  anuncio  en la  sede electrónica,  para  formular  reclamaciones  o 

subsanar los defectos que hayan motivado su exclusión”.

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
G

N
H

5T
D

D
KS

KS
KS

LP
K6

PP
PG

97
Q

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//v
al

de
la

ca
sa

de
ta

jo
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 3

 d
e 

3 

https://valdelacasadetajo.sedelectronica.es/info.0

		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Valdelacasa de Tajo
	2020-07-23T09:37:18+0200
	Valdelacasa de Tajo
	ORGAZ RODRIGUEZ JUAN ANTONIO - 04158531Q
	Lo acepto




